

Anuncio de licitación





Adecuación De Locales Comerciales En El Aeropuerto De Málaga-Costa Del Sol

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 595.000 EUR.
- --> Importe 719.950 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 595.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> 12 Mes(es)

- --> Tipo de Contrato Obras
- ---> Subtipo Construcción
- Lugar de ejecución ES617 Málaga Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol Málaga

- --- Clasificación CPV
 - → 45213000 Trabajos de construcción de locales comerciales, almacenes y edificios industriales, edificios relacionados con el transporte.

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto
- ---> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Electrónica
- Sistema de Contratación No aplica
- ---> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Lsp2m%2FXFJ2iEJrVRqloyA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- --- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- --> Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
- ---> Actividad Principal 19 Infraestructuras
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.aena.es
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T_EfXGy%2BA%3D%3D

Dirección Postal

- --- Avda. García Morato, s/n
- --> (29004) Málaga España
- --> ES617

Contacto

--- Correo Electrónico

PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@

Proveedor de Información adicional

--- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del

--- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Proveedor de Pliegos

- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Dirección Postal

è

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n

--> (29004) Málaga España

Contacto

- ---> Teléfono 952048917
- → Fax 952048920
- ---> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Recepción de Ofertas

- Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
- --- Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

- Presentación electrónica de ofertas. Consultar el pliego de cláusulas particulares del expediente.
- --> (29004) Málaga España

Contacto

- ---> Teléfono 952048917
- ---> Fax 952048920
- ---> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 17/04/2023 a las 23:59
 - --> Observaciones: Hora peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura exp. AGP-46/2023

- --> Apertura sobre oferta económica
- La fecha de apertura de proposiciones económicas se publicará oportunamente mediante un documento en el apartado "Actos públicos informativos o de apertura de ofertas" en esta plataforma.

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n

--> (29004) Málaga España

Contacto

- ---> Teléfono 952048917
- → Fax 952048920
- ---> Correo Electrónico agp.eca.licitaciones@aena.es

Lugar

--- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol

Dirección Postal

- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- → (29004) Málaga España

Objeto del Contrato: Adecuación De Locales Comerciales En El Aeropuerto De Málaga-Costa Del Sol

- --> Valor estimado del contrato 595.000 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 719.950 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 595.000 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - → 45213000 Trabajos de construcción de locales comerciales, almacenes y edificios industriales, edificios relacionados con el transporte.
- → Plazo de Ejecución
 - --> 12 Mes(es)
- --- Lugar de ejecución
 - --- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
 - --> Subentidad Nacional Málaga
 - --- Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

- --- Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
- -- (29004) Málaga España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

- --> Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable
- ---> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000010611148 | UUID 2023-548658 | SELLO DE TIEMPO Fechamié, 22 mar 2023 09:44:56:977 CET N.Serie 84462541688698015567541628887933284432 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020